公告自90年 8月23日起開放大陸產製「頁岩製長方砌石、緣石、扁平石」等十項貨品准許間

接輸入之內容

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 90.08.23.  （90）經貿字第0902002121-0號

發文日期：民國90年8月23日

主旨：公告自即日起開放大陸產製ＣＣＣ六八０一‧００‧００‧００－九ＥＸ「頁岩製長

　　　方砌石、緣石、扁平石」等十項貨品准許間接輸入，並修正ＣＣＣ六二一七‧一０‧

　　　九０‧九０－七ＥＸ「不織布製鞋套」等二項貨品之ＣＣＣ號列、ＣＣＣ二九三八‧

　　　九０‧００‧００－四ＥＸ「甜菊糖」等四項貨品之貨品名稱及「Ｍ十三」與「Ｍ七

　　　二」二項特別規定之內容。

依據：

　一、依據「臺灣地區與大陸地區貿易許可辦法」第七條第一項第一款規定及本部國際貿易

　　　局九十年八月十四日召開「開放大陸物品間接輸入審查會議」決議辦理。

　二、檢附「公告開放准許間接輸入大陸物品項目表」如附表一，及配合修正「大陸物品有

　　　條件准許輸入項目、輸入管理法規彙總表」中貨品項目如附表二。

　　　附表一：第 N27批公告開放大陸物品間接進口項目表

　　　序號　　　　　ＣＣＣ號列　　　中英文貨品名稱　　　　　　特別規定─────

　　　───────────────────────────修正特別規定　293629

　　　90003　　 其他未混合維生素及其衍生物　　 M72Other vitamins and their

derivatives.unmixed

　　　　　　修正貨名　　　 29389000004EX　甜菊糖／萃（結晶）　　　　　　 M71Stev

　　　　　　ioside／ Stevia Extrac

　　　　　　（ Crystal）

　　　　　　修正號列　　　 63079090000EX　不織布製鞋套

　　　　　　Shoe.cover, made of nonwoven

　　　　　　修正號列　　　 65059090108EX　不織布製帽　　　　　　　　　　 M82Caps

　　　　　　, made of nonwoven

　　　　　　68010000009EX.頁岩製長方砌石、緣石、扁平石

　　　　　　Setts.curbstones and flagst

　　　 ones.of shale

　　　　　　68022900005EX.供製碑或建築用砂岩及其製品，經簡單鋸切成表面平整者

　　　　　　Ｍ onumental or building sandstoneand articles thereof, simply cut

　　 orsawn.with a flat or even surface

　　　　　　68022900005EX.供製碑或建築用頁岩及其製品，經簡單鋸切成表面平整者

　　　　　　Ｍonumental or building shale andarticles thereof, simply cut or

　　　 sawn.with a flat or even surface68030000007EX　己加工板岩及板岩製品或凝集

　　　　　　板岩之製品

　　　　　　Worked.slate and articles of slateor of agglomerated slate

　　　　　　69120010003EX.無釉陶製茶杯蓋、茶杯托、茶匙、茶海〔茶盅、公道杯〕

　　　　　　Ceramic.tea cup cover 、tea cup tray、 tea spoon、tea soup container

　　　　　　，unglazed ceramic

　　　　　　修正貨名　　　 70169000009　　舖地用磚、片、磚、塊、瓦及其他壓製或模

　　　　　　造之玻璃製品，不論有無含有金屬線，供建築或工程用者；引導燈及其類似品

　　　　　　；多孔或泡沫玻璃之成片、磚、塊、板具等形狀者

　　　　　　Paving.blocks, slabs, bricks,

　　squares.tiles and other articlesof pressed or moulded glass, whether or not

　　　　　　wired, of a kind used for building or construction purposes;leaded l

　　　　　　ights and the like;multicellular or foam glass in blocks,panels, pla

　　　　　　tes, shells or similarforms

　　　　　　73089090007EX.鋼或鐵鑄造窗、門、樓梯、欄杆之零配件

　　　　　　Parts.of windows doors.ladders.rails,　of iron or steel casting

　　　　　　84649090005EX.玻璃加工車床

　　　　　　Glassworking.lathes

　　　　　　84701010001EX.電子字典

　　　　　　Electronic.dictionary

　　　　　　84716020908EX.熱感式印表機

　　　　　　Thermal.printer

　　　　　　85254011009EX.數位靜相攝影機　（高階二００萬畫素以上）

　　　　　　Digital.still image video cameras （for exceeding 2 mega pixel）

85438991002.具有翻譯或字典功能之電氣機器

　　　Electrical.machines with

translation.or dictionary

　　　　　　functions

　　　　　　修正貨名　　　 94052000009EX　木製裝飾檯或桌燈

　　　　　　Decoration.table or desk lamps,ofwood

　　　　　　規定代號　代號內容

　　　　　　────────────────────────────────M13

　　　　　　　　　符合下列規定者，准許間接進口：（ 1）限依『紡織品出口配額處理辦

　　　　　　法』暨其實施要點之規定，經向紡拓會專案申請核准在大陸加工者，以間接復

　　　　　　運方式進口並限供外銷之用。（ 2）於海外加工相關規定中尚未制定基準者，

　　　　　　應由廠商主動向設限國申請本項產品之原產地判令，送請紡拓會審查通過後報

　　　　　　經貿易局核定公告該產品『主要製程』之認定基準，始可依照前項規定辦理。

　　　　　　（ 3）輸出大陸地區加工之紡織品原料或半成品，應依照『台灣地區與大陸地

　　　　　　區貿易許可辦法』之規定，在輸出許可證上載明目的地為中國大陸。

　　　　　　M71.本項下食品添加物准許間接進口，申請進口時，應檢附衛生署核發之食品

　　　　　　添加物許可證影本，不受輸入規定 802之限制。

　　　　　　M72.符合右列規定者，准許間接進口：（ 1）限依 M16辦理或（ 2）限由動物

　　　　　　用原料葯廠申請進口，並應檢附行政院農委會同意文件（ 3）進口補助飼料依

　　　　　　輸入規定 404辦理。

　　　　　　M82.進口時應依本部公告之「廠商申請輸入委託大陸加工之帽子之輸入條件」

　　　　　　辦理。但進口屬於Ｂ表內之項目，可免依前述特別規定辦理。

　　　　　　附表二：大陸物品有條件准許輸入項目修正表

　　　　　　修正類別　商品號列　　　　中英文貨品名稱　　　　　　　　特別規定──

　　　　　　──────────────────────────────刪　除

　　　　　　　29362990003　　 其他未混合維生素及其衍生物　　　　 M65Other vitami

　　　　　　ns and their

derivatives.unmixed

　　　　　　增　列　　 29362990003　　其他未混合維生素及其衍生物　　　　 M72Othe

　　　　　　r vitamins and their

derivatives.unmixed

　　　　　　刪　除　　 29389000004EX　（ 1）甘草酸一銨　　　　　　　　　　　M71M

　　　　　　onoammonium glycyrrhizinate

　　 (2)甘草酸鈉　　　　　　　　　　　　M71Trisodium glycyrrhizinate

　　 (3)甘草酸銨　　　　　　　　　　　　 M71Ammonium glycyrrhizinate

　　 (4)甜菊糖　　　　　　　　　　　　　 M71Stevioside

　　　　增　列　　 29389000004EX　（ 1）甘草酸一銨　　　　　　　　　　　M71Monoa

　　　　mmonium glycyrrhizinate

　　 (2)甘草酸鈉　　　　　　　　　　　　M71Trisodium glycyrrhizinate

　　 (3)甘草酸銨　　　　　　　　　　　　 M71Ammonium glycyrrhizinate

　　 (4)甜菊糖／萃（結晶）　　　　　　　M71Stevioside ／ Stevia Extrac

　　　　（ Crystal）

　　　　刪　除　　 62171090907EX　（ 1）不織布製鞋套

　　　　Shoe.cover, made of nonwoven

　　 (2)以緞帶摺疊而成之花飾，成衣用者

　　　　Flowers.folded with ribbon, of

　　　　　a.kind use in apparel

　　 (3)不織布製墊肩

　　　　Shoulder.pads, made of nonwoven

　　 (4)人造纖維製盤釦

　　　　Frogs.of manmade fibres

　　 (5)紡織材料製空手道（柔道、跆拳道）功夫腰帶

　　 karate.belt（Judo belt, taekwondo

　　　　　　belt）, of textile materials

　　　　　　增　列　　 62171090907EX　（ 1）以緞帶摺疊而成之花飾，成衣用者

　　　　　　Flowers.folded with ribbon, of a

　　　 kind.use in apparel

　　 (2)不織布製墊肩

　　　　Shoulder.pads, made of nonwoven

　　 (3)人造纖維製盤釦

　　　　Frogs.of manmade fibres

　　 (4)紡織材料製空手道（柔道、跆拳道）功夫腰帶

　　 karate.belt（Judo belt, taekwondo

　　　　　　belt）, of textile materials

　　　　　　刪　除　　 63079090000EX　（ 1）紡織材料製傘套

　　　　　　Umbrella.cases of fabrics

　　 (2)其他製成之紡織品鞋帶、紡織材料製鞋用撐套

　　　　Shoe.lace and cut sheet for use asshoestiffener, of other made up

　　textile.articles

　　 (3)不織布製口罩

　　　　Face.masks　（ mouth）, made of nonwoven

　　 (4)塑膠中空圓（扁）條編織蓆（壓扁寬度不超過５公厘者）

　　　　Plastic.hollow rod　（ strip） woven

　　　 mats.of a stripped rod's width nomore than 5mm

　　 (5)衣箱、手箱、化粧箱、公事箱、公事

　　　　包、書包、皮包及其他類似容器用合成皮製手把、拉帶、肩（提）帶，不論是否裝

　　　　配金屬鉤及鉚釘者

　　　　Synthetic.leather handle, carry

　　　strap.and shoulder strap of trunks,suitcases, vanity cases, executivecases

　　　　　　,briefcases, school satchels

　　　　　　,bags and other similar containers,whether or not mounted metal hook

　　　　　　 and rivet

　　 (6)門窗用毛刷條

　　　　Pile.weather stripping for doors orwindows use

　　 (7)鎚（斧）用合成皮套

　　　　Synthetic.leather sheath for hammeror hatchet

　　 (8)扇子

　　　　Fan

　　 (9)以緞帶摺疊而成之花飾，非成衣用者

　　　　Flowers.folded with ribbon, not ofa kind use in apparel

　　(10)洗衣機用洗衣袋

　　　　Washing.bag for washing machine

　　(11)以合成皮被覆（底材為紡織材料）之

　　　　萬用手冊夾、檔案夾

　　　　Multifuncition.notebook folder

　　　　 or.file folder, covered with

　synthetic.leather （on a backing oftextile materials）

　　(12)供固定劍道面、胴防具用棉製綁帶

　　　　Strap.（band）, for fixing kendo's

　　fencing.masks and breast plates,

　　　　 of.cotton

　　(13)不織布製衣服防塵收藏套

　　　　Garment.collecting cover for

 protection.against dust, made of

　　　　　　nonwoven

　　(14)高爾夫球桿袋用之手把片、墊片（紡

　　　　織材料製，內部填裝泡沬塑膠或橡膠

　　　　）

　　　　Handle.sheets or padded sheets forgolfbag （of textile materials andinte

　　　　rnally fitted with cellular

　 plastics.or rubber）

　　(15)以紙板為底之紡織材料製手工具固定

　　　　板

　　　　Board.for fixing hand tools, of

　　textile.materials, on a backing ofpaperboard

　　(16)ＰＵ皮抽條編織物

　　　 PU.leather strip fabrics

　　(17)拋棄式不織布製手術用舖單

　　　　Surgical.drape　made of nonwoven,disposable

　　(18)紡織材料製旅行箱內裡隔層（含附袋）Luggage inside dividers with

　　pockets.of textile materials

　　　　　　增　列　　 63079090000EX　（ 1）紡織材料製傘套

　　　　　　Umbrella.cases of fabrics

　　 (2)其他製成之紡織品鞋帶、紡織材料製鞋用撐套

　　　　Shoe.lace and cut sheet for use asshoestiffener, of other made up

　　textile.articles

　　 (3)不織布製口罩

　　　　Face.masks（ mouth）, made of nonwoven（ 4）塑膠中空圓（扁）條編織蓆（壓

　　　　扁寬度不超過５公厘者）

　　　　Plastic.hollow rod　（ strip） woven

　　　 mats.of a stripped rod's width nomore than 5mm

　　 (5)衣箱、手提箱、化粧箱、公事箱、公事包、書包、皮包及其他類似容器用合成皮製

　　　　手把、拉帶、肩（提）帶，不論是否裝配金屬鉤及鉚釘者

　　　　Synthetic.leather handle, carry

　　　strap.and shoulder strap of trunks,suitcases, vanity cases, executivecases

　　　　　　,briefcases, school satchels,bags and other similar containers,wheth

　　　　　　er or not mounted metal hook

　　　　and.rivet

　　 (6)門窗用毛刷條

　　　　Pile.weather stripping for doors orwindows use

　　 (7)鎚（斧）用合成皮套

　　　　Synthetic.leather sheath for hammeror hatchet

　　 (8)扇子

　　　　Fan

　　 (9)以緞帶摺疊而成之花飾，非成衣用者

　　　　Flowers.folded with ribbon, not ofa kind use in apparel

　　(10)洗衣機用洗衣袋

　　　　Washing.bag for washing machine

　　(11)以合成皮被覆（底材為紡織材料）之

　　　　萬用手冊夾、檔案夾

　　　　Multifuncition.notebook folder

　　　　 or.file folder, covered with

　synthetic.leather （on a backing

　　　　 of.textile materials）

　　(12)供固定劍道面、胴防具用棉製綁帶

　　　　Strap.（band）, for fixing kendo's

　　fencing.masks and breast plates,

　　　　 of.cotton

　　(13)不織布製衣服防塵收藏套

　　　　Garment.collecting cover for

 protection.against dust, made of

　　　　　　nonwoven

　　(14)高爾夫球桿袋用之手把片、墊片（紡

　　　　織材料製，內部填裝泡沬塑膠或橡膠）Handle sheets or padded sheets

　　　　for.golfbag （of textile materialsand internally fitted with

　 cellular.plastics or rubber）

　　(15)以紙板為底之紡織材料製手工具固定板 Board for fixing hand tools, of

　　textile.materials, on a backing

　　　　 of.paperboard

　　(16)ＰＵ皮抽條編織物

　　　 PU.leather strip fabrics

　　(17)拋棄式不織布製手術用舖單

　　　　Surgical.drape　made of nonwoven,disposable

　　(18)紡織材料製旅行箱內裡隔層（含附袋）Luggage inside dividers with

　　pockets.of textile materials

　　(19)不織布製鞋套

　　　　Shoe.cover, made of nonwoven

　　　　刪　除　　 68010000009EX　（ 1）長方砌石、緣石、扁平石之屬於天　 M74然石

　　　　者（板岩除外）（第（ 2）項除外） Setts, curbstones and flagstones,

　　　　 of.natural stone （except slate）

　　　　　　（excluding item（ 2））

　　 (2)砂岩製長方砌石、緣石、扁平石

　　　　Setts.curbstones and flagston

　　　　 es.of sandstone

　　　　　　增　列　　 68010000009EX　（ 1）　長方砌石、緣石、扁平石之屬於天 M74

　　　　　　然石者（板岩除外）（第（ 2）（ 3

　　　　　　）項除外）

　　　　　　Setts.curbstones and flagston

　　　　 es.of natural stone （ except sl

　　　　　　ate ）（excluding item（ 2）　（ 3））

　　 (2)砂岩製長方砌石、緣石、扁平石

　　　　Setts.curbstones and flagston

　　　　 es.of sandstone

　　 (3)頁岩製長方砌石、緣石、扁平石

　　　　Setts.curbstones and flagston

　　　　 es.of shale

　　　　　　刪　除　　 68022900005EX　砂岩，經簡單鋸切成表面平整者

　　　　　　Sandstone.simply cut or sawn, with

　　　　　a.flat or even surface

　　　　　　增　列　　 68022900005EX　（ 1）供製碑或建築用砂岩及其製品，經簡單

　　　　　　鋸切成表面平整者

　　　　　　Ｍ onumental or building sandstone

　　　　and.articles thereof, simply cut

　　　　 or.sawn, with a flat or even

　　　　　　surface

　　 (2)供製碑或建築用頁岩及其製品，經簡單鋸切成表面平整者

　　　　Ｍ onumental or building shale and

　 articles.thereof, simply cut or

　　　 sawn.with a flat or even surface

　　　　　　增　列　　 68030000007EX　己加工板岩及板岩製品或凝集板岩之製品

　　　　　　Worked.slate and articles of slate orof agglomerated slate

　　　　　　刪　除　　 69120010003EX　無釉陶製茶壼、茶罐、茶杯、茶盤

　　　　　　Tea.pot 、 tea can、 tea cup、Tea plate,unglazed ceramic

　　　　　　增　列　　 69120010003EX　（ 1）無釉陶製茶壼、茶罐、茶杯、茶盤

　　　　　　Tea.pot 、 tea can、 tea cup、Tea pl

　　　　ate.unglazed ceramic

　　 (2)無釉陶製茶杯蓋、茶杯托、茶匙、茶海〔茶盅、公道杯〕

　　　　Ceramic.tea cup cover 、tea cup tr

　　　　 ay.tea spoon、tea soup container

　　　　　　，unglazed ceramic

　　　　　　刪　除　　 70169000009EX　舖地用磚、片、磚、塊、瓦及其他壓製或模造之

　　　　　　玻璃製品，不論有無含有金屬線，供建築或工程用者；引導燈及其類似品；多

　　　　　　孔或泡沫玻璃之成片、磚、塊、板具等形狀者（玻璃馬賽克乙項除外）

　　　　　　Paving.blocks, slabs, bricks, squares,tiles and other articles of pr

　　　　　　essed ormoulded glass, whether or not wired,

　　　　 of.a kind used for building or construction purposes; leaded lights and

　　　　　　 thelike; multicellular or foam glass in

　　 blocks.panels, plates, shells or similar forms （excluding glass MOSAIC til

　　　　　　es）

　　　　　　刪　除　　 73089090007EX　（ 1）鋼鐵支撐物

　　　　　　Iron.or steel　supporter

　　 (2)鋼纖維

　　　　Steel.fiber

　　 (3)鋼製地板內部填充水泥

　　　　Steel.cementitious infilled panels（ 4）鋼鐵製橋面伸縮裝置

　　　　Modular.expansion joint for bridgestructures, of iron steel

　　 (5)鑄鐵支撐物

　　　　Cast.iron supporter

　　　　增　列　　 73089090007EX　（ 1）鋼鐵支撐物

　　　　Iron.or steel　supporter

　　 (2)鋼纖維

　　　　Steel.fiber

　　 (3)鋼製地板內部填充水泥

　　　　Steel.cementitious infilled panels（ 4）鋼鐵製橋面伸縮裝置

　　　　Modular.expansion joint for bridgestructures, of iron steel

　　 (5)鑄鐵支撐物

　　　　Cast.iron supporter

　　 (6)鋼或鐵鑄造窗、門、樓梯、欄杆之零配件

　　　　Parts.of windows doors.ladders.ra

　　　　ils.of iron or steel casting

　　　　　　刪　除　　 84649090005EX　磨邊導角機

　　　　　　Squaring.and chamfering machine

　　　　　　增　列　　 84649090005EX　（ 1）磨邊導角機

　　　　　　Squaring.and chamfering machine

　　 (2)玻璃加工車床

　　　　Glassworking.lathes

　　　　刪　除　　 84701010001EX　袖珍型不具無線通訊功能之單色顯示個人數位助理器

　　　　Pocketsize.personal digital assistantwith monochrome display without com

　　　　munication function

　　　　增　列　　 84701010001EX　（ 1）袖珍型不具無線通訊功能之單色顯示個

　　　　人數位助理器

　　　　Pocketsize.personal digital assi

　　　stant.with monochrome display wit

　　　 hout.communication function

　　 (2)電子字典

　　　　Electronic.dictionary

　　　　刪　除　　 84716020908EX　彩色噴墨列表機

　　　color.Inkjet printer

　　　　　　增　列　　 84716020908EX　（ 1）彩色噴墨列表機

　　　color.Inkjet printer

　　 (2)熱感式印表機

　　　　Thermal.printer

　　　　增　列　　 85254011009EX　數位靜相攝影機（高階二００萬畫素以上）Digital

　　　　still image video cameras （ forexceeding 2 mega pixel）

　　　　刪　除　　 94052000009EX　木製裝飾檯燈

　　　　Decoration.desk lamps, of wood

　　　　增　列　　 94052000009EX　木製裝飾檯或桌燈

　　　　Decoration.table or desk lamps, of wood

　　　　大陸物品有條件准許輸入項目修正表

　　　　修正類別　商品號列　　　　中英文貨品名稱　　　　　　　　特別規定────

　　　　────────────────────────────增　列　　940520

　　　　00009EX　 木製裝飾檯或桌燈

　　　　Decoration.table or desk lamps,

　　　　 of.wood

　　　　　　大陸物品輸入特別規定之附表─ B表本（表內之貨品准許間接輸入）

　　　　　　修正類別 CCC號列　　　　　中英文貨品名稱　　　　　　　　　特別規定─

　　　　　　───────────────────────────────刪　除

　　　　　　　 65069990108EX　不織布製帽

　　　　　　Caps.made of nonwoven

　　　　　　增　列　 65059090108EX　不織布製帽

　　　　　　Caps.made of nonwoven

　　　　　　規定代號　代號內容

　　　　　　────────────────────────────────404

　　　　　　（一）進口飼料，應檢附行政院農業委員會核發之飼料輸入登記證影本或農委

　　　　　　會、台北市、高雄市政府核發之飼料製造登記證影本（持飼料製造登記證申請

　　　　　　進口者，僅限飼料工廠進口自用飼料原料）。（二）進口飼料添加物，應檢附

　　　　　　行政院農業委員會核發之飼料添加物輸入登記證影本（以上飼料或飼料添加物

　　　　　　品目以行政院農業委員會公告者為準）。（三）非飼料或飼料添加物登記證持

　　　　　　有者，應加附持有者之授權文件，或於登記證影本上加蓋授權使用之章戳。（

　　　　　　四）如屬樣品、贈品，應檢附行政院農委會或台北市、高雄市政府核發之進口

　　　　　　同意文件。

　802.（一）進口人用藥品，應依５０３規定辦理（二）進口動物用藥品，應依４０６規定

　　　辦理。

　　　M13.符合右列規定者，准許間接進口：（ 1）限依「紡織品出口配額處理辦法」暨其

　　　實施要點或「海外加工特定紡織品輸往非設限地區作業要點」等相關規定，經向紡拓

　　　會專案申請核准在大陸加工者，以間接復運方式進口並限供外銷之用。（ 2）於海外

　　　加工相關規定中尚未制定基準者，應由廠商主動向設限國申請本項產品之原產地判令

　　　，送請紡拓會審查通過後報經貿易局核定公告該產品「主要製程」之認定基準，始可

　　　依照前項規定辦理。（ 3）輸出大陸地區加工之紡織品原料或半成品，應依照「台灣

　　　地區與大陸地區貿易許可辦法」之規定，在輸出許可證上載明目的地為中國大陸。

　　　M13*　　　符合下列規定者，准許間接進口：（ 1）限依『紡織品出口配額處理辦法

　　　』暨其實施要點之規定，經向紡拓會專案申請核准在大陸加工者，以間接復運方式進

　　　口並限供外銷之用。（ 2）於海外加工相關規定中尚未制定基準者，應由廠商主動向

　　　設限國申請本項產品之原產地判令，送請紡拓會審查通過後報經貿易局核定公告該產

　　　品『主要製程』之認定基準，始可依照前項規定辦理。（ 3）輸出大陸地區加工之紡

　　　織品原料或半成品，應依照『台灣地區與大陸地區貿易許可辦法』之規定，在輸出許

　　　可證上載明目的地為中國大陸。

　　　M16.符合右列規定者，准許間接進口：（ 1）限人用藥品製藥工廠申請進口，並應檢

　　　附行政院衛生署同意文件。（ 2）上述藥廠得委託領有藥商許可執照之出進口廠商申

　　　請。

　　　M65.符合右列規定者，准許間接進口：（ 1）限依 M16辦理或（ 2）限由動物用原料

　　　葯廠申請進口，並應檢附行政院農委會同意文件。

　　　M71.本項下食品添加物准許間接進口，申請進口時，應檢附衛生署核發之食品添加物

　　　許可證影本，不受輸入規定 802之限制。

　　　M72.*　　 符合右列規定者，准許間接進口：（ 1）限依 M16辦理或（ 2）限由動物

　　　用原料葯廠申請進口，並應檢附行政院農委會同意文件（ 3）進口補助飼料依輸入規

　　　定 404辦理。

　　　M74.符合右列規定者，准許間接進口：（ 1）形狀不拘。（ 2）尺寸規格：最長一邊

　　　30公分 100公分，最短一邊10公分至30公分，厚 3公分至20公分。（ 3）加工程度：

　　　表面積最大一面經過防滑處理（以手工或機械劈、切、剝或燒面、打鑿），且任何一

　　　面不得拋光。